Al

Al

A.2

A.3

A4

A5

A.6

A7

A.7.1

A.8

A.9

A9.1

A.10

A1l

A.12

BANG GIA - A
(Ap dung tir 01/03/2018)

Dich vu

Kham bénh

Kham bénh kém SOoi da/dén Lan
wood/dermoscopy hoac chup phan tich
(khong dat lich)

Kham bénh kém soi  da/dén Lan
wood/dermoscopy hoac chup phan tich
(dat lich trwée, sai lich hen)

Kham bénh kém Soi da/déen Lan
wood/dermoscopy hoac chup phan tich
(hen kham lai dung lich)

Tiém néi ton thwong (don vi) 1-5 cm?
Chich/nan (don vi) 1-5 tt
D6t dién (don vi) 1-5 tt
Diéu tri lanh Nito (don vi) 1-5 tt
Diéu tri lanh Nito (rung toc) Lan
Laser CO2 (don vi) 1-5 tt
Laser COz fractional (don vi) 1-5 cm?
Laser CO; fractional (ca mat) Lan
Tiém Botox bV (Ul)
Tiém chat lam day Ving

(chwa tinh thuéc)

Tiém xo Vung
(chuwea tinh thuéc)

LASER
THAM MY

HANG PAU

300.000

250.000

150.000

200.000
200.000
200.000
500.000
1.500.000
1.000.000
1.500.000
15.000.000
200.000
1.500.000

1.500.000



LASER
THAM MY

HANG PAU

BANG GIA -B
(Ap dung tir 01/03/2018)

Dich vu

Bl Lét da bang héa chat

B.11 Ca mat (gom ca thuoc) Lan 1.500.000
B.12  Vung (gom ca thuoc) Cm2 200.000
B2  TAy léng (Diod Laser)

B21 Rjamép/rau Lan 500.000
B22 NAch (2 bén) Lan 1.000.000
B23 Ngwc hoac bung Lan 1.500.000
B24  Bikini Lan 1.500.000
B.25 C&ng tay (2 bén) Lan 1.000.000
B.26 Cang chan (2 bén) Lan 2.000.000
B3  Tay léng (E-Light/IPL+RF)

B31 Rjamép/rau Lan 300.000
B32 Nach (2 bén) Lan 500.000
B33 Ngwc hoac bung Lan 1.000.000
B.3.4  Bikini Lan 1.000.000
B35 Cang tay (2 bén) Lan 1.000.000
B36 Cang chan (2 bén) Lan 1.500.000



LASER
THAM MY

HANG PAU

BANG GIA - C

(Ap dung tir 01/03/2018)

Dich vu Don vi Mdrc gia
C.1  Chéng nhéan (E-Light/IPL+RF) Cm?/lan 50.000
C1l Camat Lan 1.500.000
ci12 Cd Lan 1.500.000
C13 Bung Lan 2.000.000
C2  Tang sac to Cm?2/lan 50.000
C.21  Ra&m ma/tan nhang Lan 1.000.000
C23 Tang sac t6 sau viém Cm?2/lan 50.000
C24 Lam sang da mat Lan 1.000.000
C3  Gian mach Cm?2/lan 50.000
C31 Camat Lan 1.000.000
C4  Trirng ca viém Cm?/lan 50.000

C41 Ca mat Lan 1.000.000



LASER
THAM MY

HANG PAU

D.1

D.2.1

D.2.2

D.3.1

D.3.2

D.4.1

D.4.2

D.5

D.6

D.7

D.8

D.9

D.10

D.11

BANG GIA - D

(Ap dung tir 01/03/2018)

Dich vu O-Switched KTP Nd-YAG  Don vi

Xo6a xam khéng seo

Tan nhang 1 - 5 nét

Tan nhang 6 — 10 not

Ram ma (3-6 thang)

Ram ma (3-6 thang)

Bé&t Ota/Hori/café (3-6 thang)
Bét Ota/Hori/café (3-6 thang)
Tang sac t6é khac

N6t ruéi (khéng phau thuat)
Bét mach mau

Gian mach

Seo

Nhan

Tré héa da (FRAC3)

Cm2/lan

Lan
Lan
Cm?/1an
Ca mat
Cm?/lan
Ca mat
Cm?
1 Nét
1 cm?
1 cm?
1 cm?
vung

Ca mat

100.000
1.000.000
1.500.000

500.000
8.000.000

500.000
8.000.000

500.000

200.000

500.000

500.000

500.000
1.500.000
5.000.000

Giam gia 20% cho goéi diéu tri 6 l1an, déng tién 1 lan



E.1

E.2

E.3

E.4

ES5.1

E.5.2

E.6.1

E.6.2

E.7.1

E.7.2

E.8

E.9

E.10

E.11

E.12

E.13

E.14

E.15

Dich vu Laser SP Dynamis

Tré héa da viung mat 4D (4 1an)

Diéu tri nga ngay (4 lan/thang)
Diéu tri Trirng ca (mat)

Triét I6ng xung dai (vung = 9%)
Ram maltang sac t6 nong
Ram ma/tang sac t6 néng

Tai tao da bé mat (don séng)
Tai tao da bé méat (don séng)
Giam seol/tré héa da (3D)
Giam seol/tré héa da (3D)

Bé&t mau/u mau

Gian mach mau/tinh mach

Giam tiét mo hoi

Giam mo

San chac da (Tight Sculpting)
Nam moéng
Hat com/chai chan

Tré héa vung kin

BANG GIA - E
(Ap dung ttr 1/03/2018)

Don vi

Lan
Liéu trinh
Lan
Vung/lan
Cm2/lan
Ca mat
Cm2/lan
Ca mat
Cm2/lan
Ca mat
5 cm2/lan
Cm2/lan
Vung/lan
Vung/lan
Vung/lan
Méng/lan
1-5Not

Lin

LASER
THAM MY

HANG DAU

10.000.000

5.000.000
3.000.000
3.000.000

500.000

10.000.000

200.000
5.000.000
500.000
8.000.000
1.000.000
500.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
500.000
1.000.000

10.000.000

Giam gia 20% cho goéi diéu tri 6 l1an, déng tién 1 lan



